



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02  
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl) internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

### na „Dostawa usług materiałowych do apteki przyszpitalnej w SPZOZ w Krotoszynie II” DTECH/9/14/21

#### **Pytanie 1.**

Dotyczy: załącznika nr 1

##### I. Opis parametrów technicznych usług materiałowych pasywnych do apteki

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie usług wg poniższego równoważnego opisu i wizualizacji?

Szafka przelotowa/słuza jednodrzwiowa z elektryczną blokadą otwarcia, wbudowana. Blokada naprzemienna uniemożliwiająca jednoczesne otwarcie drzwi z obu stron. Mechanizm sygnalizacji otwarcia/zamknięcia za pomocą diody LED (zmiana koloru zielony/czerwony podczas procesu otwierania/zamykania). Szafka wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), z drzwiami przeszklonymi z dwóch stron. Szkło w drzwiach bezpieczne, przeźroczyste. Drzwi szafy otwierane z dwóch stron z prawej na lewą stronę (standardowo) lub z lewej na prawą lub naprzemiennie (prawo/lewo lub lewo/prawo) - na życzenie Zamawiającego. Drzwi wyposażone w gumową uszczelkę oraz uchwyt typu C (brak klamki). Bez półki środkowej. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. W zestawie komplet maskownic pomiędzy korpusem szafy a wnęką ścienną. Wymiary wewnętrzne (światło przejścia) w mm: 500x500x500mm, wymiary zewnętrzne: 620x570x715 mm. Śluzy Przystosowane do montażu w ścianie o grubości 13 cm wykonane z płyt GK. Śluzy zamontowane na stelażu podtrzymującym wykonanym z stali nierdzewnej. W przypadku braku możliwości zastosowania standardowych wymiarów – wymiary śluzy zostaną dobrane indywidualnie do warunków na budowie.



**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 2.**

Z uwagi na fakt, że oferowana śluza nie jest wyrobem medycznym, czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie zamiast deklaracji zgodności/wpisu do rejestru – Atestu PZH, potwierdzającego przeznaczenie wyrobu do stosowania w jednostkach służby zdrowia?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 3.**

Dotyczy: załącznika nr 1

##### II. Opis parametrów technicznych usług materiałowych aktywnych do apteki

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie służ wg poniższego równoważnego opisu i wizualizacji?

Szafka przelotowa/służa jednodrzwiowa z elektryczną blokadą otwarcia, wbudowana. Blokada naprzemienna uniemożliwiająca jednocześnie otwarcie drzwi z obu stron. Mechanizm sygnalizacji otwarcia/zamknięcia za pomocą diody LED (zmiana koloru zielony/czerwony podczas procesu otwierania/zamykania). Szafka wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), z drzwiami przeszklonymi z dwóch stron. Szkło w drzwiach bezpieczne, przezroczyste. Drzwi szafy otwierane z dwóch stron z prawej na lewą stronę (standardowo) lub z lewej na prawą lub naprzemiennie (prawo/lewo lub lewo/prawo) - na życzenie Zamawiającego. Drzwi wyposażone w gumową uszczelkę oraz uchwyt typu C (brak klamki). Bez półki środkowej. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Służa aktywne z wewnętrzną wentylacją w obiegu zamkniętym. Automatyczna aktywacja nadmuchu po zamknięciu drzwi (Filtr wstępny – G1, Filtr końcowy HEPA - min H13)

W zestawie komplet maskownic pomiędzy korpusem szafy a wnęką ścienną. Wymiary wewnętrzne (światło przejścia) w mm: 500x500x500mm, wymiary zewnętrzne: 620x570x715 mm. Służa Przystosowane do montażu w ścianie o grubości 13 cm wykonanej z płyt GK. Służa zamontowane na stelażu podtrzymującym wykonanym z stali nierdzewnej. W przypadku braku możliwości zastosowania standardowych wymiarów – wymiary służa zostaną dobrane indywidualnie do warunków na budowie.



**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4.**

Z uwagi na fakt, że oferowana służa nie jest wyrobem medycznym, czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie zamiast deklaracji zgodności/wpisu do rejestru – Atestu PZH, potwierdzającego przeznaczenie wyrobu do stosowania w jednostkach służby zdrowia?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. Dariusz Markowski**

Krotoszyn, dnia 14.10.2021 r.

*Odpowiedzi udzielił: Mirosław Lindner  
Sporządził: Donata Łopaczyk*